
项目综合 - 任务 #5218

内蒙古永康医疗器械有限公司（兴安盟科右前旗教育局—前旗教育系统监控网络改造项目）（合同编号：OM2
0230829-01）（农能艺）

2023-08-31 15:52 - 农 能艺

状态: 调试中 开始日期: 2023-08-31

优先级: 普通 计划完成日期:  

指派给: 黄 正梁 % 完成: 40%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本:  耗时: 0.50 小时

描述

序号 常规（公司内部型号） 合同 图片 单位 数量 包装类型 备注
物料编码 商品名称 规格/型号 商品名称 规格/型号

1 WWSD0000101 温湿度传感器 OM-TH-B801 温湿度传感器 OM-TH-
B801

1679383
1475228
79.png 

个 1 迈世

2 WYWTC000103 烟雾探测器 OM-ACC-A101 烟雾探测器 OM-AC
C-A101

1693468
1314576
53.png 

个 1 迈世

3 ZJKZJ000601 智慧机房主机 OM-A6 X200 智慧机房主机 OM-A6
X200

 1693468
1806898
40.png 

台 1 迈世

合计

主机接入设备说明：常规

传感器配置说明：无

动环屏显示说明：无

打包方式说明：整体打包

2025-04-04 1/6



2025-04-04 2/6



是否分批发货： ������� □是� � � � �R�否

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
合计

产品打包方式说明1：常规

收货地址1：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市君御华庭二期南26号门市

联系人1：肖瑶

联系电话1：15542995551�

发货日期1：2023-09-1

快递说明1：常规
序号

2025-04-04 3/6



序号

2025-04-04 4/6



2025-04-04 5/6



LOGO： 1679383838743711.png 
其他备注：
付款说明：已付款

历史记录

#1 - 2023-08-31 15:54 - 农 能艺

- 描述 已更新。

#2 - 2023-09-01 15:35 - 王 慧

- 描述 已更新。

- 指派给 从 王 慧 变更为 黄 正梁

#3 - 2023-09-06 09:51 - 方 翠婵

- 状态 从 新建 变更为 已发货

德邦DPK202206788397� 2023.8.31

#4 - 2023-09-21 18:27 - 黄 正梁

设备安装指导

#5 - 2023-09-27 18:30 - 黄 正梁

- 状态 从 已发货 变更为 调试中

- % 完成 从 0 变更为 40

设备安装指导

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025-04-04 6/6

http://www.tcpdf.org

