项目综合 - 任务 #5218

内蒙古永康医疗器械有限公司(兴安盟科右前旗教育局—前旗教育系统监控网络改造项目)(合同编号:OM2 0230829-01)(农能艺)

2023-08-31 15:52 - 农能艺

									_					_
状态:		调试中				开始日期: 2023-08-31								
优先级:		普通					计划完成日	日期:						
指派给:		黄 正郛	R				% 完成:		40%					
类别:							预期时间:		0.00 小	时				
目标版本:							耗时:		0.50 小	时				
描述							•							
序号	# L 1/3 / -			司内部型号)		合同			图片	単位	数量		包装类型	델
	物料编		商品名称		规格/型		商品名称	规格/5			<u> </u>			
1		WWS	SD0000101	温湿	度传感器	OM-	TH-B801	温湿度传统	惑器	OM-TH- B801	1679383 1475228 79.png	个	1	
2		WYW	/TC000103	烟	雾探测器	OM-A	ACC-A101	烟雾探测	器	OM-AC C-A101	1693468 1314576 53.png	个	1	
3		ZJK	ZJKZJ000601 智慧机房主机 O		OM-	-A6 X200	6 X200 智慧机房主机		OM-A6 X200	1693468 1806898 40.pmg	台	1		
合计	+													Ш
主机接入设备 传感器配置说		Į												
动环屏显示说 打包方式说明		Į.												

2025-04-04 1/6

2025-04-04 2/6

是否分批发货:	
号	
号	
1	
1	
2 3	
4	
5	
6 7	
8	
9 10	
合计	
品打包方式说明1:常规	
货地址1:内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市君御华庭二期南26号门市	
系人1:肖瑶	
系电话1:15542995551	
货日期1:2023-09-1	
递说明1:常规	
序号	

2025-04-04 3/6

序号	

2025-04-04 4/6

2025-04-04 5/6

LOGO	: 1679383838743711.png
其他备	注:
付款说	明:已付款

历史记录

#1 - 2023-08-31 15:54 - 农能艺

- 描述 已更新。

#2 - 2023-09-01 15:35 - 王慧

- 描述 已更新。
- 指派给 从 王 慧 变更为 黄 正梁

#3 - 2023-09-06 09:51 - 方 翠婵

- 状态 从 新建 变更为 已发货

德邦DPK202206788397 2023.8.31

#4 - 2023-09-21 18:27 - 黄正梁

设备安装指导

#5 - 2023-09-27 18:30 - 黄正梁

- 状态 从 已发货 变更为 调试中
- % 完成 从 0 变更为 40

设备安装指导

2025-04-04 6/6